誠に恐縮ですが、ご出席の有無(ご出席・ご欠席のいずれかにチェック)ならびに、貴社名、

所属部署名、御出席者氏名等をご記入の上、4 月 16 日(月)までにご返送くださいますよう

お願い申し上げます。

日時：2012 年 4 月 17 日(火) 16:00～17:00（開場 15 時 30 分より）

場所：東急プラザ渋谷店 8F AP 渋谷 F 会議室 (東京都渋谷区道玄坂 1-2-2)

□ ご出席      □ ご欠席

■貴社名

■貴媒体名
(所属部署名)

■御出席者氏名
※ご出席人数：合計   名様

■撮影 □スチール   台  □ムービー   台

■御連絡先

■e-mail

【FAX 返信用 (03-6454-6173)】